oÊ tcÁpú

MOÇÃO pE CONGRATULAÇÃO Nq 008/2023

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições e fundamentados

nos artigos 92 e 93 do Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa,

requerem que após a tramitação regimental, selam consignados votos de

Congratulação a Equipe de Veterinários, em nome dos serr.idores Makson Diego

de Paiva Fontes (médico veterinário), Elita Miranda de Sousa (médica

veterinária), foyce Madinny Batista da Fonseca (auxiliar rural), e Antônio

Wagner Alves de Oliveira (auxiliar veterinárioJ por seus relevantes serviços

prestados a saúde dos animais do nosso municÍpio.

Solicitamos que após a manifestação dos Nobres Pares em Plenário, fique

inserido em ata e seia encaminhada Moção de Congratulação.

PLENÁRIO ]OSÉ BORGES DOS REIS, EM 15 DE JUNHO DE 2023.

Artur Bru Rebouças de Oliveira
Vereador

Camara MunldPal de lcoquí
Rua Joco Galdtno, 725 - Ceni'o - IcqPuí/CE - CEh 62.A7O4ND

Fone (88) 3432,7230 / CNPí: 35.O5O,a42/O(N1'271.8, 0A920406-3